
Zarządzenie nr 117 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 134 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r. w sprawie  

powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie § 8 ust 4 pkt 9 Statutu ZUT zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 134 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej 

Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020 – 2024, w § 1 ust. 1 w składzie Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się dr hab. inż. Agnieszkę Ubowską, prof. ZUT (WTMiT) 

2) powołuje się dr inż. Agatę Krystosik-Gromadzińską (WTMiT) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 117 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 października 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 134 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r. w sprawie  powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.


